
Hej allesammans! Addis Abeba, 7 okt 2023

Hoppas att ni alla mår bra! Vi har det bra här i Etiopien. Äntligen är den, för i år, extremt långa
regnperioden över och vi börjar få det varmare och ljusare igen, det gillar jag.

Vi är igång med höstterminen ordentligt och har startat upp 7 nya grupper, 5 i området runt
staden Ambo, 12 mil väster om Addis och 2 i staden Debre Zeit, 5 mil öster om Addis. Vi har fått
en väldigt stor uppslutning av elever den här gången, i flera av grupperna är det runt 300 elever
och totalt är det över 1300 elever. Det känns otroligt roligt och inspirerande. I år firar vi att det är
20 år sedan vi startade upp storytelling här i Etiopien och det passar bra att få fira med några av
de största grupperna vi någonsin haft. Här nedan är bilder från 2 av dessa grupper.

Fredag morgon, 300 samlade i staden Guder

Lördag förmiddag, 160 samlade i Debre Zeit

Denna vecka har vi undervisat om syndafallet och Guds löfte om en kommande frälsare som
ska besegra den onde,sätta människan fri från synd och död och föra oss tillbaka till samma
underbara relation med Gud som Adam och Eva hade från början i Edens lustgård.



Det var ju länge sedan jag skrev till er så jag tänkte hoppa tillbaka i tiden och berätta lite om när
vi avslutade våra tidigare grupper i början på sommaren. Vi hade ju undervisat sedan december
på 9 olika platser och i juni hade vi examen för alla dessa och det var totalt drygt 400 elever
som examinerades. Nedan ser ni 3 av dessa grupper som fått diplom.

Examen i byn Tedji

Examen i Wolisso

Examen i Dukem



Här kommer vittnesbörd från några av dessa elever.

Det här är Almaz, varje fredag förmiddag
samlar hon sina arbetskamrater, 20 stycken
som inte är kristna och berättar berättelser
för dem. Hon ser nu hur de mer och mer
förstår evangeliet.

Det här är Mulualem, hon är domare i sin
stad. Hon berättar för sina arbetskamrater
och för sina grannar hemma. Hon har bett
med en av sina grannar till befrielse från
onda andar.

Det här är Kokeb, hon har alltid haft en
längtan att dela evangeliet och nu berättar
hon dessa berättelser för flera grupper av
ofrälsta. På ett ställe har hon fått se 25
personer komma till tro.

Det här är Wakuma som kommer från en
avlägsen by, där undervisar han 150 i sin
församling och 50 ofrälsta av vilka 3 redan
tagit emot Jesus.



I mitt förra mail skrev jag och bad om förbön, bl.a. för att vi skulle hitta en förskola för Amos,
som nu är 5 år. Vi har nu hittat en liten förskola som han gått i den senaste månaden och det
fungerar bra, så det tackar vi Gud för. Nehemja går i 2:an på sin tidigare internationella skola
här och Noah går 7:an på Sofia distans, svenska på internet.

Fortsätt gärna be för fred i landet då det fortfarande blossar upp oroligheter på en del ställen nu
och då. Be om beskydd på alla våra vägar och att vårt arbete får bära frukt så att många
människor får lära känna Jesus. Be om Guds ledning för framtiden, sista juni nästa år är denna
missionsperiod slut och vi flyttar hem till Sverige i alla fall för ett tag.

Tack för ert stöd och era förböner!

/Fanuel och Hanna


